CAPV T III.

**D.** Cur dānāe sīt eleemosynē: Causa prima: Dei  
in nos liberalitas. Altera: Quidquid pauperi  
datur, Christo datur.

**I**NTER selecta & diversa prouersus epitaphia, illud  
non temini singulariter probatur;

*Antæus Seneca id, quod diximus, illustrissimè confirmans; Egregie, inquit, mihi videtur M. Antonius apud Rabirium poëtam, cum fortunam suam transeuntem alio videbat. & sibi nol relictum preter ius mortis, exclamare: Hoc habeo, quocunque dedi. O quamvis habere posuit, si voluisse!*